

Vision Industri ApS

Hylkedamvej 75 5
5591 Gelsted

CVR. nr. 34201730

Årsrapport for 2013

2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1. juli 2014



Claus Nonbo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vision Industri ApS Hylkedamvej 75 5 5591 Gelsted
Telefon	30 34 73 45
CVR-nr.	34201730
Stiftelsesdato	2. januar 2012
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Claus Nonbo Nielsen, Direktør
Revisor	Danrevi Søndersø Godkendt Revisionsaktieselskab Vesterled 5 5471 Søndersø CVR-nr.: 21576603
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af specialtrailere og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -645.821, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 1.797.140, og en egenkapital på kr. -531.841.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabet overtog pr. 2/1 2012 aktiviteten fra et konkursramt selskab, og økonomien har været anstrengt i både 2012 og 2013. I 2013 er det dog gået meget værre end forventet og det har betydet, at selskabet ikke har kunne betale væsentlige kreditorer til tiden. Selskabet er derfor afhængig af, at der tilføres ny kapital. Ledelsen forventer, at den vil kunne skaffe den fornødne kapital og at der på sigt vil kunne oparbejdes et overskud i virksomheden.

Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning stiftet et nyt selskab, som har overtaget aktiviteten med fremstilling og salg af trailere. Vision Industri har i øjeblikket overvejelser om en ny aktivitet i selskabet, der foreligger endnu ikke nogen endelig forretningsplan.

Resultatopgørelse

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.188.459	1.267.655
Personaleomkostninger	1	-1.654.257	-1.054.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.917	-83.000
Driftsresultat		<u>-551.715</u>	<u>130.258</u>
Finansielle indtægter	2	7.054	4.380
Finansielle omkostninger	3	-96.881	-81.536
Resultat før skat		<u>-641.542</u>	<u>53.102</u>
Skat af årets resultat		-4.279	-19.122
Årets resultat		<u>-645.821</u>	<u>33.980</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-645.821</u>	<u>33.980</u>
		<u>-645.821</u>	<u>33.980</u>

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Goodwill		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.083	257.000
Materielle anlægsaktiver		<u>306.083</u>	<u>257.000</u>
Anlægsaktiver		<u>366.083</u>	<u>337.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		553.069	441.138
Varer under fremstilling		112.538	165.417
Fremstillede varer og handelsvarer		146.553	280.868
Forudbetalinger for varer		0	2.885
Varebeholdninger	4	<u>812.160</u>	<u>890.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.237	408.743
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	464.800	159.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.450	83.403
Andre tilgodehavender		9.811	43.900
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	48.098
Tilgodehavender		<u>618.298</u>	<u>743.144</u>
Likvide beholdninger		<u>599</u>	<u>35.081</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.431.057</u>	<u>1.668.533</u>
Aktiver		<u>1.797.140</u>	<u>2.005.533</u>

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	80.000	80.000
Overført resultat	8	-611.841	33.980
Egenkapital		-531.841	113.980
Hensættelser til udskudt skat		7.101	2.822
Hensatte forpligtelser		7.101	2.822
Gæld til banker		852.276	707.065
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.385	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		903.628	777.457
Anden gæld		413.230	378.237
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.361	972
Kortfristede gældsforpligtelser		2.321.880	1.888.731
Gældsforpligtelser		2.321.880	1.888.731
Passiver		1.797.140	2.005.533
Virksomhedens formål	9		
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2013	2012
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.510.533	963.000
Pensioner	75.056	25.801
Omkostninger til social sikring	40.073	19.143
Andre personaleomkostninger	28.595	46.453
	<u>1.654.257</u>	<u>1.054.397</u>
2. Finansielle indtægter		
Pengeinstitut	0	81
Mellemregning anpartshaver	2.603	2.801
Renter mellemregning Holding	3.047	0
Valutakursdifference	1.404	1.498
	<u>7.054</u>	<u>4.380</u>
3. Finansielle omkostninger		
Pengeinstitut	66.399	54.828
Låneomkostninger	0	20.570
Kreditorrenter og -gebyrer	16.134	1.925
Mellemregning nærtstående parter	4.100	1.932
Ej fradragsberettigede renter	10.248	2.281
	<u>96.881</u>	<u>81.536</u>
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	553.069	441.138
Varer under fremstilling	112.538	165.417
Fremstillede varer og handelsvarer	146.553	280.868
Forudbetalinger for varer	0	2.885
Varebeholdninger i alt	<u>812.160</u>	<u>890.308</u>

Noter

	2013	2012
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	464.800	159.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>464.800</u>	<u>159.000</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har i årets løb haft en mellemregning med ledelsen. Mellemregningen har i årets løb været et tilgodehavende for virksomheden. Mellemregningen er ved årets udgang blevet til en gæld for virksomheden.

Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,2%.

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen 2. januar 2012.

8. Overført resultat

Saldo primo	33.980	0
Årets tilgang	-645.821	33.980
Saldo ultimo	<u>-611.841</u>	<u>33.980</u>

9. Virksomhedens formål

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af specialtrailere og lignende produkter.

10. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af, at en forventet fremgang i omsætningen udeblev. Selskabet har derfor haft alt for store personaleomkostninger set i forhold til året før. Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Hele selskabets egenkapital er tabt og der er behov for tilførsel af ny kapital.

Ledelsen forventer, at de ved positive resultater de kommende år, kan genetablere egenkapitalen.

Det forventes, at selskabet vil kunne tilføres ny kapital.

Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

2013

2012

11. Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser er følgende:

Leasing af truck, resterende løbetid på 14 måneder á 1.460, ialt kr. 20.440.

Leasing af varevogn, resterende løbetid på 22 måneder á kr. 4.650, ialt kr. 102.300

Leasing af kroghejstrailer, resterende løbetid på 24 måneder á kr. 2.743, ialt kr. 65.832.

Leasing af tavlevogn, resterende løbetid 54 måneder á kr. 1.180, ialt kr. 63.720.

Leje af lokaler udgør årligt kr. 136.650.

Selskabet er sambeskattet med Claus Nonbo Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Claus Nonbo Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.